i. k. An  
 n. dices  
 iā surrexerunt  
 in quibus  
 erit nō ē  
 et sabbato  
 maria iā  
 omata.  
 n all' al.  
 sabbatorum  
 orto iā  
 ud. An v  
 & tra le  
 i. tunc all'.  
 & accedens  
 t sup eū  
 nō fcs ē  
 i delictis  
 aspectus  
 ta eis sic

**S**alscha mru i molats e xps. **scj**  
**U**ittime paschali laudes i mole  
xpiani. **A**gnus redemit oues  
xps i nocēs pñi reconciliauit peccato  
res. **M**ors et uita duello conficere  
mirado dux uite mortuus regnat  
uunus. **D**ic nobi maria qd uidisti  
i ma. **S**epulchre xpi uiuetis et  
gliaui uidi resurgētis. **A**ngelicos  
testes iudariū et ueltes. **S**urrexit  
xps spes mea pcedet suos i galilea  
**C**redendu e magis soli marie uera  
ci qua iudeoz turbe fallaci. **S**cimus  
xpm surrexille ex mortuis uere  
tu nobi uictor rex ualere alla. **Ad**  
**ti an.** **E**t respiciētes uiderūt re  
uolutū lapidē erat quippe magis  
ualte all. **X**ps resurgēs ex mor  
tuis iā nō morit̄ mors illi ultra  
nō dñabit. **Q**uod em uiuit uiuit

9  
deo all' al. **V.** Dicat nunc unde quo  
modo milites custodientes sepulchri  
piderunt regem ad lapidis positionem  
quare non servabat petram iusticie  
aut sepulchri redit aut resurren-  
te adiret nobiscum dicentes **Ad. V.**

Dicit in nationibus all. **Quia dominus**  
regnavit ab eterno all. **Oratio.**

**D**ominus qui pro nobis filium tuum crucis pa-  
tibus subire voluisti: ut in-  
imici a nobis expelleres potestatem  
cede nobis famulis tuis ut resur-  
rectois gratiam deservimus: **De. R. R. e**  
gna celi letare alla quod que mult-  
ti portare all' resurrexit sic dixit all'  
ora pro nobis dominus all. **V. Ora. oratio.**

**O**ram tuam quod dominus die. mentibus  
tuis in fide: ut qui angelo in  
ante christi filii tui in carnatione co-  
gnovimus: passionem eius et crucem

ad resurrectionis gloriam perducamur: *Ps. ad completum an. Alla*  
*al' al' al' Ps. Cu. Ante. Cite. R.*

*Act. ad mat di an. Alla* resurrexit dominus all' sic dixit vobis all' a  
al' *or.* Spiritum nobis domine tue caritatis infunde: ut quos lacrimetis  
paschalis faciatis: tua facias pietate cordes: *Ps. or. fia n' iuit*

**S**urrexit dominus vere. *All. Gr. Ps. a.*  
Surrexit christus et illuxit populo  
suo quem redemit sanguine suo all'  
*Ps. Cu. Vba. Dne nei. V. Resur*  
rexit dominus. *Sic dixit vobis all. i. R.*

**M**aria magdalene et alia maria  
ibant diluculo ad monumentum  
ihesu quem queritis non est hic surrexit  
sic locutus est. *Ps. recedat vos i gali*  
leam ibi eum videbitis all' all' *V.*  
Cito euntes dicite discipulis eius

10  
et petro quod surrexit dominus *Ps. ijk.*

**S**urgens ihesus dominus noster et stans  
in medio discipulorum suorum dixit.

*Ps. ax* vobis all' gaudi sunt discipu-  
li viso domino *alla. v.* Una ergo sab-

batum cum fores essent clausae ubi  
discipuli erant congregati venit  
ihesus et stetit in medio et dixit eis.

*Ps. a. ijk.* **C**ongratulamini mi-

hiis qui diligunt dominum quod quae-  
serunt eum. Et dum fletus

ad monumentum vidi dominum meum  
*alla. v.* Recedebat discipulis

non recedebam et amoris eius igne  
succula ardebam desiderio. Et.

*Gla. all. an l'a. Augla. ad lu*

**Q**ui sunt hi sermiones quos  
confertis ad invicem ambulantes

**D** et estis tristes *all. al. oia.*  
dominus qui sollemnitate pascha

li mūdo remedia cōtulisti: p̄p̄m  
tūū q̄s celesti dono p̄sequere: ut  
p̄ p̄tām libertatē d̄sequi uicēat: &  
ad uitā p̄ficiat sempitūā ps. **ad**  
**uōli. R. Rec. v̄** Dicat n̄c̄ isrl̄  
qm̄ boues qm̄ i sc̄lu unā erāt **Al**  
**la. v̄** **N**omme cor ur̄m ar̄d̄s erat  
i nob̄ de ih̄u dū nob̄ loq̄ret̄ i uia  
**pla** **Victime. ad m̄jā.** **N**omme sic  
optuit pati xp̄m & i trare i gl̄az  
suā allā. **Postea sequit̄ a xp̄s in**  
**sic i p̄cedē die fia iij ps. Dies d̄s**  
**uis. ps. Quē d̄s. ps. In d̄no. v̄.** **Sur**  
**rexit d̄s uē al. Et apparuit sy**  
**moni all. iij. R. Surrexit d̄s**  
**de sepulchro all. Et p̄ nob̄ pepe**  
**dit i lingua allā. v̄. Letent̄ celi**  
**& exultet̄ t̄ra ante faciē d̄ni. v̄.**  
**v̄. R. Tulenit̄ d̄m̄ meū & nel**  
**q̄o ubi posuerit̄ eū dicit̄ ei anḡl̄s**

11  
uoli flex mania. Surrexit sicut  
dixit pcedet uos i galilea ibi eu  
uidebitis all' al. **v.** Qu ergo fleuit  
i clinauit se & pspexit i uonimie  
cu & uidit duos anglos i albis  
sedentes qui dicunt ei. **Sur. vij R.**

**E**xpurgate uerz fermentu ut  
sitis noua conspersio & eu pascha  
uini ymolate e xps itaq; epule  
mur i dno illa. **v.** No i fermen  
to malicie & nequicie h i animis  
sinceritatis & uicatis itaq; **Gla.**

**Al. Ad hui an.** **S**tetit ihs i medio  
discipulorum suorum & dixit eis par uob

**Q**uod si etiam tua uo **oio.** all' al.  
uo semp fetu multiplicas co  
ode famulis tuis ut sacramentu unue  
do teneant & q; fide pcepunt **ps. ad**  
**us R. Jer. v.** Dicant nuc q; redempti  
sunt adno quos redemit de manu

i uniuersis & in regionibus congregauit  
eos. **Alla. v.** Surrexit dominus & occur-  
rens mulieribus ait auerte tunc agel-  
lari & tenuerunt pedes eius. **pl. Victimae.**  
**Ad m. a.** **Q**uod manus meas et  
pedes meos quia ego ipse super alleluia  
**ps. o. l. e. a. i. i. x. p. s. re. Sic i. d. i. e. p. a. l.**  
**che fia i. i. i. s. s. a. b. u. i. u. e. f. a. t. i. s. s.**  
**ps. v.** **Q**uod in se. **v.** Surrexit dominus  
de sepulchro alleluia. **Qui pro nobis pepen-**  
**dit in ligno alleluia. vii. k. Ecce i. m. a. r. t. e. o.**  
detrubi uida radix dauid aperire  
librum & solue septem signacula eius  
**Alla. al. al. v.** Et unus de senioribus  
dixit in me fleueris dignus est agere  
non oculis est accipere uirtute & fortitudi-  
ne. **Al. vii. k. Si non surrexeritis cum**  
**xpo que sursum sunt non tunc ubi xps**  
**est in dextera dei sedens. Que sursum sunt**  
**capite uos que super terra alleluia. v. a. d. o. r.**